[bookmark: _Toc40858270][bookmark: _Toc20207259][bookmark: _Toc20138462]附件2  法定代表人证明书
[bookmark: _Toc20138463][bookmark: _Toc20206857][bookmark: _Toc40858271][bookmark: _Toc20207260]致：珠海红塔仁恒包装股份有限公司

姓名：        性别：    年龄：    职务：       身份证号码：                 系       （报价单位名称）     的法定代表人。为    （项目名称） （项目编号：      ）项目签署响应文件、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

报价单位名称：                              （公章）

日期；        年      月      日
注：此处所述“法定代表人”须与报价单位的“营业执照”上的内容一致。

附：法定代表人身份证复印件（正反面）

[bookmark: _Toc235248132][bookmark: _Toc222140537][bookmark: _Toc518816703][bookmark: _Toc48547015][bookmark: _Toc100456815][bookmark: _Toc247084199][bookmark: _Toc234835163][bookmark: _Toc535300004][bookmark: _Toc246741884][bookmark: _Toc241475068][bookmark: _Toc222670934][bookmark: _Toc235939928][bookmark: _Toc484098094][bookmark: _Toc484098093]

[bookmark: _Toc20138464][bookmark: _Toc40858272][bookmark: _Toc20207261]附件3 法定代表人授权委托书
致：珠海红塔仁恒包装股份有限公司
本授权书声明：我________（姓名）系                    （报价单位名称）的法定代表人，现授权                 （单位名称）的              （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，以本公司的名义参加         （项目名称、项目编号）           的谈判活动。代理人在此次谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

本授权委托书于         年      月      日签字生效，有效期为      日历日。
代理人无转委托权。特此声明。
法定代表人（签字）：_____________________________
被授权人（签字）：_______________________________
报价单位名称：                                    （加盖公章）

 附：被授权人身份证复印件（正反面）

[bookmark: _Toc40858273][bookmark: _Toc20207262]注：1、报价单位法定代表人参加谈判的无须提供该委托书。
[bookmark: _Toc40858274]2、谈判现场将查验被授权人身份证原件
[bookmark: _GoBack]